

Sayı : AOSB-92689

Tarih : 04.08.2020

Konu : Yıllık İşletme Cetveli Süre Uzatımı Hk

Sayın Sanayicimiz,

Adana Valiliği, İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü'nden gelen 28.07.2020 tarih 02 sayılı yazıda, küresel ölçekte yaşanan koronavirüs salgını nedeni ile 6948 sayılı Sanayi Sicil Kanununun 5 inci maddesindeki "Mücbir sebepleri bildirmek ve bu sebep İktisat ve Ticaret Vekaletince kabul edilmek şartı ile dört ay içinde senelik işletme cetvellerini veremeyecekler mezkur Vekaletçe munzam bir müddet verilebilir." hükmü gereği ülkemizdeki Covid-19 salgınına mücbir sebep göstererek 2019 yılı Yıllık İşletme Cetvelini (YİC) veremeyeceklerini bildiren sanayi işletmelerinin Yıllık İşletme Cetveli verilme süreleri 2020 yılı Ağustos ayı sonuna kadar uzatıldığı belirtilmiştir.

Bu çerçevede; ülkemizdeki Covid-19 pandemisi nedeniyle 2019 yılı Nisan ayının sonuna kadar verilmesi gereken Yıllık İşletme Cetvelinin 4 aylık süre uzatımının yapılabilmesi için işletme tarafından, mücbir sebep başvurusu yapılması ve Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü tarafından kabul edilmesi, mücbir sebep başvurusu yapmayan işletmelerin başvuru yapması, daha sonra mücbir sebep nedeniyle 2019 yılı Yıllık İşletme Cetvelini zamanında gönderemeyen işletmelere idari yaptırıma maruz kalmamaları için Ağustos ayının sonuna kadar 2019 yılı Yıllık İşletme Cetvelini vermeleri gerekmektedir.

Bilgilerinize rica ederim.

Saygılarıma.

 e-imzalıdır

Ersin AKPINAR
Bölge Müdürü

Ek:1 sayfa.

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu kapsamında E-İMZA ile imzalanmıştır.

E-İmzalı suretinin aslını görmek için https://bd.adanaorganize.org.tr:8446/BelgeDogrulama/?iTp_a_i40w3MN adresini ziyaret ediniz





T.C.
ADANA VALİLİĞİ
İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü

Sayı : 18832635-120.02.02

Konu : Yıllık İşletme Cetveli

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği üzere 6948 sayılı Sanayi Sicil Kanununun 5 inci maddesindeki “Mücbir sebepleri bildirmek ve bu sebep İktisat ve Ticaret Vekaletince kabul edilmek şartı ile dört ay içinde senelik işletme cetvellerini veremeyecekler mezkür Vekaletçe munzam bir müddet verilebilir.” hükmü gereği mücbir sebep bildirerek yıllık işletme cetveli veremeyecek işletmelerin yıllık işletme cetvelleri verilme sürelerinin uzatılması Bakanlığımız tarafından ülkemizdeki Covid-19 salgınına mücbir sebep göstererek 2019 yılı Yıllık İşletme Cetvelini (YİC) veremeyeceklerini bildiren sanayi işletmelerinin Yıllık İşletme Cetveli verilme süreleri 2020 yılı Ağustos ayı sonuna kadar uzatılmıştı.

Bu bağlamda ülkemizdeki Covid-19 pandemisi nedeniyle 2019 yılı Nisan ayının sonuna kadar verilmesi gereken Yıllık İşletme Cetvelinin 4 aylık süre uzatımının yapılabilmesi için işletme tarafından, mücbir sebep başvurusu yapılması ve Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğümüz tarafından kabul edilmesi gerekmektedir. Mücbir sebep başvurusu yapmayan işletmelerin başvuru yapması, daha sonra mücbir sebep nedeniyle 2019 yılı Yıllık İşletme Cetvelini zamanında gönderemeyen işletmelere idari yaptırıma maruz kalmamaları için Ağustos ayının sonuna kadar 2019 yılı Yıllık İşletme Cetvelini vermeleri gerekmektedir. Üyelerinize konuyla ilgili gerekli duyuruların yapılması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

e-imzalıdır

Hatice ALEMDAROĞLU
İl Müdürü V.

Dağıtım:

Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Adana Kozan Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına

